[bookmark: _GoBack]
	В ПАО «Банк «Санкт-Петербург»
От_____________________________________________________________
 (паспорт: серия ______ № ____________, выдан кем __________________ _______________________________________, когда  _________________)
адрес регистрации:_______________________________________________
_______________________________________________________________
контактный номер для связи________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Я, ___________________________________________________________________________________ (ФИО полностью),
прошу  внести изменения в график платежей с «___» ______________ 20__  года[footnoteRef:1] на  __________ (указать количество платежей на которые может  быть  предоставлена отсрочка (не более 6 платежей, т.е. мин-1, макс – 6)[footnoteRef:2] по Кредитному договору № ________________________ от «____» _________________ 20____ года, заключенному с ПАО «Банк «Санкт-Петербург», Заемщиком по которому я являюсь, с учетом следующего: [1:  Отсрочка осуществляется в дату ближайшего планового платежа, при условии, что настоящее  заявление подано не позднее, чем за 10 (десять) рабочих дней до даты ближайшего планового платежа.]  [2:  Внесение изменений  в график платежей производится Банком при отсутствии просроченной задолженности на дату внесения изменений]

 Прошу отсрочить всю сумму ежемесячного платежа
 Прошу отсрочить только уплату основного долга по кредиту
 в связи с:
 Длительным периодом нетрудоспособности  по причине болезни
Утратой работы
 Временным  снижением уровня дохода, не связанным с увольнением

Иное : ___________________________________________________________________________________
1. Прошу при положительном решении Банка по итогам рассмотрения настоящего заявления, представленного мною в Банк в качестве оферты, информировать меня об акцепте Банка путем направления Уведомления, содержащего новый График погашения, в т.ч. по Каналам дистанционного обслуживания/ путем заключения со мной Дополнительного соглашения к Кредитному договору (в зависимости от порядка, предусмотренного условиями Кредитного договора).
Прошу предоставить мне право одностороннего отказа от внесенных в Кредитный договор изменений и  в случае моего несогласия с представленным Банком новым Графиком погашения, я обязуюсь оформить и направить в Дополнительный офис Банка или по Каналам дистанционного обслуживания уведомление о несогласии с измененным Графиком погашения (далее - опровержение), В случае непредоставления в Дополнительный офис Банка или по Каналам дистанционного обслуживания  в течение 3 (трех) календарных дней  с даты направления Банком Уведомления, но не позднее даты уплаты ближайшего ежемесячного платежа, соответствующего опровержения, представленный Банком График погашения считаются согласованным Заемщиком.
2. Подтверждающие документы (Справку о доходах, копию трудовой книжки или справку, выданную медицинским учреждением) прилагаю к настоящему Заявлению.
3. Место работы (Текущее / до увольнения) _________________________________________________

«___» ___________ 202_ года      ____________________________________________   /_________________/
                                                                                                                       (ФИО полностью)                    (Подпись)
                                                                                                                   Отметка Банка о приеме заявления: